
2020 年 9 月 20 日 
関係者各位 
 

日本ハーモニカ芸術協会 
会長  田邊峯光 

 

【重要】 

「準師範グレード認定楽典試験」延期のお知らせ 

 

 

拝啓 仲秋の候 皆様方ますますご健勝のことお慶び申し上げます。平素は

格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの影響に伴う関係者皆様の安全面を考慮し、2020 年 9 月

27 日（日）に開催を予定しておりました「準師範グレード認定楽典試験」は、

１１月２９日（日）に延期を決定いたしました。 

 

関係者皆様にはご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


